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WVIIl"gane kwalifikacje w zakresie: Uposażenie miesięczne w z/ot}jch: 

dodatek specjalny 
Lp. Stanowisko S I'lż!.lOwe zasadnicze 

'wykształcenia lat praktyki zawo~oweJ stawka -

.. od - do 

I I l 2 3 

I 
22 Rzemieślnik gospodarczy podstawowe, wiadomości fa - -

chowe na poziomie egzaminu 
czeladniczego 3 700-950 

--

23 Robotnik gpspodarćzy wiadomości fachowe niezbędne 
do w!Jkonyumnia zawodu 2 700-850 

__ o 

24 P"lacz centralnego ogrzewa- wiadomości fachowe niezbędne . nia do UJgkort!}wania zltt\Jodu ł 700-950 _ _ o 

25 Goniec, sprląlaczka 700 1 
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ZARZĄDZl:NIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 26 września 1961 r. 

w sprawie przechowywilnia przez jednostkI gospodarki uspo łecznionej dokumentacji, dotyczącej powszechnej 
inwentaryzac ji oraz przeceny środków trwałych . 

Na podstilwie § l ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 1 kwietnia 1950 r. w spra wie zakresu dz iała­

nia Ministra Finansów i zmiany zakresu dtiała nia Pańs two­

wej Komisji Planowania Gospodarczego (Dz. U. z 1950 r. 
Nr 22, poz. 188 i z 1951 r. Nr 25. poz. 185) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Do dokumentacji dotyczące j powszech ne j inwen­
taryzacji oraz przeceny środków trwalych stosuje się odpo~ 

wiedni o przepisy dzialu V zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 4 grudnia 1959 r. w sprawie podsta wowych zasad pro­
wiJdzenia księnowości . inwenta ryzacj i, sporządza nia spra­
wozdań finansowych ora z przechowywa nia dowodów księ­

gowych przez jednostki gospodarki uspołecznione j (Monitor 
Polski z 1959 r. Nr 102. poz. 546 i z 1961 r. Nr 26. poz. 128), 
z tym ż , ~ pod7ial dokumentów na kategorie A i B oraz ter­
miny ich przechowywania określają u st. 2 i 3 n iniejszego 
zarządzenia. 

2. Formu la rze s prawozdawcze z wyników powszechn ej 
inwentaryzac ji oraz przeceny środków trwałych są a kta mi 
przeznaczonymi do trwałego przechowywa nia (kategoria A). 
Pozosta łe materia ły stanowią dokume nty kategorii B. 

3. Usta la się następuj ące terminy p rzechowywania do- -
kumentów dotyczących powszechnej inwentaryzac ji i przece­
ny środków trwałych (kategoria B): 

l) arkusze ewidencyjne I zestawienia pomocnicze - do 
dnia 31 grudnia 1965 r ., 

2) k arty inwentaryzacyjne - 5 lat od daty postawienia w 
sta n likwidacji środka trwałego. któ rego dana karla do­
tyczy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: J. A lbrecht 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 27 września 1961 r. 

w sp ra wie ulg podatkowych dl a spółdzie lni I związków spół dzielni zrzeszonych w Centrali Rolnicze j SpółdzielnI 

"Samopomoc Chłopska". 

Na podslawie § 34 uchwilly nr 194 Rady Ministrów 
z dnia 9 czerwca 1960 r. w sprawie rozwoju usług dła lud- . 
nośc i w latach 1'961-1965 (Monito r Polski z 1960 r. Nr 55, 
poz. 262 i z 1961 r. Nr 21 , poz. 99) oraz § 14 ust. 3 uchwały 
nr 928 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 1952 r. w sprawie 
podatku od operac ji - nietowarowych jednostek gospodarki 
usp ołecznionej (Monitor Polski Nr A -97. poz. 1489) zarządza 
się . co następuje: 

§ I. I. Zwalnia się od podatku od operacji nietowaro­
wy ch i od podatku dochodowego obroty i zyski osiągnięte 

przez nowo zorganizowane w okresie od dnia l marca 1961 r . 
do dnia 31 grudnia 1965 r. zarówno spółdzielnie i związki 

spó łd zie lni Zr7eS7.0ne w Centrali Rolniczej' Spó łd zielni "Samo­
pomoc Chłopska· ... jak i nowo zorganizowane zakłady usłu­
gowe w istni ejących jednostkach, których zadaniem jes t 
świad czenie usług dla ludności: 

l ) na terenie wo jewództw: kosząlińskiego. o l sztyńskiego , 

opolskiego. szczecińskiego, wrocławskiego i zie lonogór­
skiego oraz na terenie powiatów: ełckiego , gołdapskiego , 
oleckiego - województwa białostockiego; elbląskiego, 

kwidzyńskiego. l ęborskiego. malborskiego, nowodwor­
sko-gdańskiego. sztumskiego - województwa gdańskie­

go, trzcianeckiego i miasta Piły - województwa poznań­

skiego. leskiego i ustrzyckie90 - województwa rzeszow­
skiego - na okres 3 lat od chwili rozpoczęcia dział a l­

ności; 

2) na terenach nie wymienionych w pkt 1. z wyjątkiem 

miast: Bydgoszczy . Gdańska . Gdyni. Sopotu, Katowic, 
Krakowa. Łodzi. Poznan ia. vVarszawy i 'Wroclawia_ - na 
okres 2 lat od chwili rozpoC7ęcia działalności; 

3) na terenie miast : Bydgoszczy. Gdańska . Gdyni. Sopotu. 
Katowic , Krakowa, Łodzi, Pomania, \Varszawy i v'irocła -


